Item quod fuerit sanctus, hoc probat **omnis infirmitas**, quam ipse curavit. Omnis autem infirmitas aut est capitis, aut membrorum aliorum. Dolorem capitis sanavit in muliere orante ad sepulcrum suum; quidam natus sine cute statim [f. 94v] cum sancto fuisset oblatus, pellem recuperavit. Dic exempla.

Et licet ita fuerit sanctus, infelix Boleslaus non timuit ipsius infulam calcare,<sup>7</sup> et [ipsum] occidere, et canibus dare. Et propter hoc exilio damnatus perit et sui omnes fautores.

---

<sup>6</sup> Cf. Arnoldus Lubecensis, *Chronica Slavorum*, MGH Scriptorum Rerum Germanicarum 14, liber 5, cap. 9, 180.

<sup>7</sup> Cf. *Vita maior*, 391: "caput pontificis amputare non horruit et infulam conculcavit."